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         ZP/27-13/1/2012                                                                                   Witnica, dnia 2012-12-21


Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego : „ Zaprojektuj i wybuduj  Ekologiczny system centralnego ogrzewania w ramach realizacji projektu  Bezpieczne Pogranicze- Budowa Regionalnego Centrum Ratownictwa w Witnicy. "


ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze. zm.), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawcy w dniu 20 grudnia 2012 roku, w stosunku do treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Pytanie 1

Czy w ramach zadania należy przewidzieć modernizację instalacji centralnego ogrzewania w budynku Regionalnego Centrum Ratownictwa w Witnicy. Jeżeli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedź:
Zamawiający przekazuje dokumentację techniczną obecnej instalacji centralnego ogrzewania w budynku Regionalnego Centrum Ratownictwa. Wykonawca ma dostosować możliwość ekologicznego systemu zasilania pomy ciepła i dostosować ten system do istniejącej instalacji.

Pytanie 2
 Jakie są parametry instalacji grzewczej c.o (temperatury zasilanie/powrót, moc grzewcza) oraz c.w.u (wydajność lub pojemność zasobników c.w.u).
 
Odpowiedź:
Zamawiający przekazuje dokumentację techniczną, określającą parametry techniczne.

Pytanie 3
Jakimi mediami dysponuje Inwestor i w jakiej ilości. Proszę podać rodzaj oraz dostępną ilość gazu oraz dostępną lub możliwą do uzyskania i przeznaczenia na cele pomp ciepła moc elektryczną.

Odpowiedź:
Zamawiający przekazuje dokumentację techniczną 

Pytanie 4
Jakie są zastosowane urządzenia wentylacyjne i jakie parametry urządzeń wentylacji mechanicznej (temperatury grzewczego oraz wydatek powietrza).
Odpowiedź:
Zamawiający przekazuje dokumentację techniczną, która określa wszystkie powyższe.

Pytanie 5
Czy Inwestor może udostępnić mapę z budynkiem oraz dokumentację instalacji grzewczej i wentylacji. Jeżeli jest w budynku klimatyzacja czy jest możliwość uzyskania tej dokumentacji.

 Odpowiedź:
Tak, Zamawiający przekazuje dokumentację techniczną, która określa wszystkie powyższe.







Burmistrz Miasta i Gminy Witnica

Andrzej Zabłocki

















































[image: ]		[image: eu-flagUE]				



image1.emf

image2.png




